

MIOPA ApS

Frederikssundsvej 343
2700 Brønshøj

Årsrapport
17. maj 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2019

Michael Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIOPA ApS
Frederikssundsvej 343
2700 Brønshøj

CVR-nr: 39577518

Regnskabsår: 17/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for retail handel og catering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser for perioden 17.05.2018 - 31.12.2018 et underskud på DKK 580. Selskabets Egenkapital er pr. 31.12.2018 på DKK 49.419 og balancesummen er på DKK 51.774. Selskabets ledelse betagter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Anmodning om opløsning, jf. selskabslovens § 225 sendt til SØ- og Handelsrettens Skifteretsafdeling den 29.11.2018.

Selskabets ledelse har pr. 21.02.2019 besluttet at genoptage selskabet.

Selskabets ledelse har pr. 31.12.2018 ikke indbetalt anpartskapitalen til selskabets bankkonto. Selskabets ledelse har indbetalt selskabskapitalen den 21.02.2019.

Resultatopgørelse 17. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-580
Resultat af ordinær primær drift		-580
Ordinært resultat før skat		-580
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-580
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-580
I alt		-580

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		100
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.		50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.100
Anlægsaktiver i alt		50.100
Likvide beholdninger		1.674
Omsætningsaktiver i alt		1.674
Aktiver i alt		51.774

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-580
Egenkapital i alt		49.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.354
Gældsforpligtelser i alt		2.354
Passiver i alt		51.774

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er ikke registreret for moms, men har momspligtige aktiviteter, hvorfor der i balance er anført skyldig moms på kr. 2.354.

Ledelsen er blevet gjort bekendt med, at selskabet skal momsregistreres og indberette og afregne skyldig moms.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har i regnskabsåret ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0